
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
«Средняя  общеобразовательная школа № 7 имени Героя Социалистического

Труда В.Н. Перегудова» г. Балаково Саратовской области

П Р И К А З

14 февраля    2022 г. № 76

О школьном спортивном клубе «Бригантина» 

В соответствии со Стратегией развития физической культуры и спорта в РФ на
период до 2030 года,  утвержденной распоряжением правительства РФ от 24.11.2020
года №3081-р, с рабочей программой воспитания МАОУ СОШ № 7, с целью создания
школьного спортивного клуба «Бригантина» на базе МАОУ СОШ №7

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАОУ СОШ №7 школьный спортивный клуб «Бригантина» (далее
ШСК) с 14.02.2022 г., в соответствии с Положением о школьном спортивном клубе
«Бригантина»  в  Муниципальном  автономном  общеобразовательном  учреждении
«Средняя  общеобразовательная школа №7 имени Героя Социалистического Труда
В.Н. Перегудова» г. Балаково Саратовской области (далее Положение о ШСК). 

2. Назначить руководителем ШСК «Бригантина» Трунову Г.А..,  учителя физической
культуры.

3. Трунова Г.А.., руководителю ШМК «Бригантина»:
3.1. сформировать совет Клуба (далее Совет) в составе 7 человек из представителей

обучающихся,  педагогического  коллектива  и/или  представителей  социальных
партнеров Клуба;

3.2. утвердить план работы ШСК «Бригантина» на 2 полугодие 2021-2022 учебного
года (Приложение №2);

- утвердить план спортивно-массовых и иных социально-значимых мероприятий
ШСК «Бригантина» на 2 полугодие 2021-2022 учебный год (Приложение №3);

3.3. осуществлять контроль за работой спортивных секций;
3.4.  предоставлять  отчет  о  деятельности  клуба  заместителю  директора  по  УВР

Власовой Е.А.. не реже 1 раза в четверть.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора

по учебно-воспитательной работе Власову Е.А.
 

Директор                             Т.Н. Грачева

С приказом ознакомлены:
Трунова Г.А. 
Власова Е.А.




		2022-10-06T15:06:17+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА В.Н. ПЕРЕГУДОВА" Г. БАЛАКОВО САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Подпись документа




